quod juxta ordinationem dictorum vadiorum non posset dietos 200 flor.

auri lucrasse promisit restituere residuum dictorum 200 florenoram

dictis domino thesaurario et camere infra mensem postquam ipse vel

procurator suus fuerit pro parte dicti domini thesaurarii vel camere

requisitus.
* Collect. 497 (1338—1363) fol. 43-v. Am Rande: concordat]. Mortuus est

et istud perditum. Derselbe Eintrag (ohne die Randnotiz), nochmals fol. 111-v.

14. Beneficia coilata per dominum dementem papam VI. pon-

tificatus sui anno decimo.

...-}- In Livonia. Rigensis provincia.
De canonicatu et prebenda Osiliensibus per resignationern Jacobi

quondam Jacobi fuit provisum Alberto de Puteo [1352 Jan. 15].
De plebania in Peystele Tarabatensis (!) diocesis per resignatio-

nern Alberti de Puteo fuit provisum Jacobo quondam Jacobo quondam
Jacobi (!) [1352 Jan. 15, vgl. Motzki n. 45].

* Collectoriae 288 (Clem. VI. arm. 1. 10. 11) fol. 119-r.

15. In Lyvonia.
Beneficia coilata per felicis recordationis papam VI. dementem

de anno 11.

De prepositura ecclesie Tarbatensis pro [visum fuit] Thidericum(l)
Vyshusen. [1352 Juni 23, vgl. oben 2n. 166 und Kirsch, Päpstliche
Annaten p. 27].
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Completum.
De media prebenda ecclesie Tarbatensis fuit provisum de novo

Alberto Molenstrate 6. kal. Maii [1353 April 26, vgl. Kirsch a. a.

0. p. 27].
Completum est.

* Coli. 287 fol. 202-r (193-r). Cf. fol. 2-r: Nomina collectoriarum et collec-

torum secundum ordinem literarum alphabeti: ...
Suecie: Johannes Gila-

berti, decanus ecclesie Tarbatensis, fol. 199 [wo jedoch die Person des Collec-
tors nicht mehr erwähnt wird]. —

16.
...

Liber beneficiorum per dominum dementem papamVI.

collatorum pontificatus sui anno undecimo.

... Rotulus confirmationum auctoritate apostolica.
... In Livonia.

(Acceptatio facta) per Thidericum Vyshusen de prepositura ecclesie

Tharbatensis (fuit ei confirmata). [1352 Juni 23.]
* Collectoriae 288 fol. 185-v.

17. Ecclesie Revaliensis. Complementum.
Universis etc. quod dommus Ludovicus episcopus Revaliensis pro

complemento sui communis servitii, in quo erat etc. sepfuaginta quinque
florenos auri prefate camcrc, necnon et pro complemento 4 0r servi-

tiorum etc. undecim floien. 2 sol. et 8 den. clericis etc. per manus

maģistri Detlovi Scanner, canonici ecclesie Cammensistempore debito

solvi fecit, de quibus etc. In cujus etc. Datum Avinione, die

28. mensis Januarii, anno, indictione et pontificato predictis (1354,
anno pontif. Jnnoc. VI. secundo).